AVISO DE CANCELAMENTO DE
LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 01/2017
PROC. TC 6676/2017

O Tribunal de Contas do Estado do
Espírito Santo, através da sua
Comissão Permanente de
Licitação, torna público que
CANCELOU realização da
licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA nº 01/2017 do
destinada contratação de empresa
de engenharia para realizar obras
de reforma do telhado da sede do
TCEES.
Motivo: necessidade de
adequações no projeto.
Maiores informações poderão ser
solicitadas por meio da CPL, de
segunda a sexta-feira no horário
de 12h às 18h através do telefone
(27) 3334-7600 ramal- 7663.
Vitória, 14 de dezembro de 2017.

Giuliano Medina Silva
Presidente CPL